
UCHWAŁA NR 33/V/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Małkinia Górna w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o nadanie miejscowości Małkinia Górna statusu miasta 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Małkinia Górna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Małkinia Górna 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie miejscowości Małkinia Górna statusu miasta. 

§ 2. 1. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

2. Do udziału w konsultacjach mogą przystąpić mieszkańcy Gminy Małkinia Górna tylko raz.  Konsultacje 
zostaną przeprowadzone w formie pisemnej ankiety konsultacyjnej, która będzie dostępna: 

1) w Urzędzie Gminy Małkinia Górna ul. Przedszkolna 1; 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Małkinia Górna, pod adresem: www.malkiniagorna.pl ; 

3) u sołtysów poszczególnych sołectw. 

3. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Wypełnioną ankietę, o której mowa w ust. 3, można złożyć w następujący sposób: 

1) wysłać w formie elektronicznej na adres poczta@malkiniagorna.pl; 

2) złożyć w Urzędzie Gminy Małkinia Górna ul. Przedszkolna 1, w zamkniętej kopercie, do skrzynki podawczej 
znajdującej się przy wejściu do Urzędu Gminy; 

3) złożyć Sołtysowi właściwemu ze wzglądu na miejsce zamieszkania w zamkniętej kopercie. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone niezwłocznie po wejściu w życie niniejszej uchwały w terminie 
ustalonym przez Wójta Gminy Małkinia Górna w drodze zarządzenia ogłoszonego na tablicy ogłoszeń 
w sołectwach, Urzędzie Gminy Małkinia Górna, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

2. Po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Małkinia Górna przedstawi Radzie Gminy wyniki konsultacji. 

3. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji 
w tym zakresie na tablicy ogłoszeń w sołectwach, Urzędzie Gminy Małkinia Górna, na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna oraz Biuletynie Informacji Publicznej.     

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego    

Id: F608EFE4-493D-4ED2-92FD-FA99E525CB0E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Małkinia Górna, na stronie internetowej Urzędu Gminy Małkinia Górna oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: F608EFE4-493D-4ED2-92FD-FA99E525CB0E. Podpisany Strona 2



 
 
 

Ankieta konsultacyjna 
W sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie miejscowości 

Małkinia Górna statusu miasta. 
 

Cel konsultacji 
Celem niniejszej konsultacji jest poznanie przez władze Gminy Małkinia Górna stanowiska 
mieszkańców Gminy odnośnie nadania miejscowości Małkinia Górna statusu miasta. 
 
Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

Czy jest Pani/Pan za nadaniem miejscowości 

Małkinia Górna statusu miasta? 
Proszę wstawić znak ”x” w odpowiedniej kratce 

Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedź. 

Postawienie znaku „x” w więcej niż jednym polu lub niepostawienie znaku „x” w żadnym z pól powoduje nieważność 

opinii. 
 

Jestem Za Jestem Przeciw Wstrzymuję się 
   

 

Niniejszą ankietę może wypełnić mieszkaniec Gminy Małkinia Górna 

Imię i Nazwisko  

Adres zamieszkania  

 

Data ………………………………….        Podpis …………………………………………………………. 

 

Wypełnione formularze ankiet można złożyć w następujący sposób: 

1) wysłać w formie elektronicznej na adres poczta@malkiniagorna.pl; 

2) złożyć w Urzędzie Gminy Małkinia Górna ul. Przedszkolna 1, w zamkniętej kopercie, do 
skrzynki podawczej znajdującej się przy wejściu do Urzędu Gminy; 

3) złożyć Sołtysowi właściwemu ze wzglądu na miejsce zamieszkania w zamkniętej kopercie. 

 

Załącznik do uchwały Nr 33/V/2024

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Id: F608EFE4-493D-4ED2-92FD-FA99E525CB0E. Podpisany Strona 3

mailto:gmina@malkiniagorna.pl

	UCHWAŁA NR 33/V/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-08-28T07:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




